
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 93068309 ОГРН 1021601312215 ИНН/КПП 1636001259/163601001 
         
  РЕШЕНИЕ                                                                                            КАРАР 

                                                       № 13                                                                                                                                      

С.Старый Кашир                                                                              23 апреля 2016 

года 

 

О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей в 

муниципальном образовании «Старокаширское  сельское поселение» 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан, сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в 

муниципальном образовании «Старокаширское сельское поселение» 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера 

 

В соответствии с п.4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 4 

Федерального закона от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении 

изменении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Совет муниципального образования «Старокаширское сельское поселение» 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета  Старокаширского  сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан от 18 ноября 

2014 г. № 16 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей в 

муниципальном образовании «Старокаширское сельское поселение» 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан, сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в 

муниципальном образовании «Старокаширское сельское поселение» 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера» следующее изменение: 

1.1. в приложении № 2 слова « , осуществляющие свои полномочия на 

постоянной основе» , исключить. 

Т А Т А Р С Т А Н     Р Е С П  У Б  Л И К А С Ы 

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ  

ИСКЕ КЭШЕР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
423357, Иске Кәшер авылы, Комсомол ур. 4а,  

тел. (885559)4-86-36    E –mail : Sksr.sar@.tatar.ru  

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

СОВЕТ СТАРОКАШИРСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ САРМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

423357, с. Старый Кашир, ул. Комсомола, 4а,  

тел. (885559) 4-86-36            E-mail: Sksr.sar@.tatar..ru 

mailto:E%20–mail%20:%20Sksr.sar@.tatar.ru


 

 

 

 

 

 

 

 


